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7+ —4—%%S NDA-8000-TBL | F.01U.324.973

NDA-8001-IC XRHIBHAHBI IV MFv b

FLEXIDOME IP 8000iFiDRHIEHIAHEIT TV hF v
(YA I YR—MHE)

7 —4 —%&S NDA-8001-IC | F.01U.398.407

NDA-8001-PLEN 7L FAEEIY VIV v b
FLEXIDOME IP 8000iFED 7 L F AERKHIBHAHEIT Y
VhFy b (XA TYR—MEE)

7+ —4% —%S NDA-8001-PLEN | F.01U.398.393

718

NDA-8000-SP XHIBZHIAHB IV Y M R—FFv b
FLEXIDOME IP 8000iDXHIEHAHET IV v N
BMEXHHR—b

7+ —%—%%= NDA-8000-SP | F.01U.324.937

NDA-8000-WP AV AAS£XFETAT I 5 —
FLEXIDOME IP 8000iA Y HA S Dz HF—7OF 05—
7+ —4 —%&S NDA-8000-WP | F.01U.324.929

NDA-8000-PIP @D FIFBlA Y5 —T7x—R7L—bF. ERN
FLEXIDOME IP 8000i# & U'FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000BDBH FTHRA V5 —T 2 —XTL— k. ES
A

7+ —4 —%&S NDA-8000-PIP | F.01U.324.938

NDA-8000-PIPW BD FIFRA Y5 —-T7 1 —Z7L—h. E
5

FLEXIDOME IP 8000i# & UFFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000AD Y =¥ —7O7 05 —fF&mO THFRA V5
—7z—R7L—bh. BSA

# —% —#&S NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967

NDA-U-WMT @D FIFREm~YI > b
R—AAASHIZN=FILTA—=ILIYIV N, RTA K
7 —4 —%S NDA-U-WMT | F.01U.324.939

NDA-U-PMT @D FIFRIINATI IV N, 12 4V F (31cm)
R—AAASHIZ/N—YILIATIIY ., 31cm. /KT
1k

7+ —4 —%S NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTS @D FIFBIL FII VY k. 44V F (11cm)
R—A AATZHIZN=HYILEDTIFENRA T IV,
11cm (4in). /RT4 bk

#—4 —#&S NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PMTE @& D FIF B/ 75k, 50cm (20 1V F)
IZNX—FILIA TRy FRER, 50cm,. K74 k
7 —4 —%&S NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-PSMB & D FIFRIEEH / XH VYU~ M SMB

DA =LY IV RNERINATITY NBERFERD FIHRY
2 2 (SMB)

7+ —4 —%&S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-PAOESIR A ATHF Y ERY FAC 24V
BT ERY b, AC24 VA, AC 24 VEEA. IP66
7+ —4—%S NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 EE#i¥ v EX v kb 120VAC

BfHEFvEXRY M AC100 ~ 120V 50/60 Hz A71. AC
24V H7. P66

7 —4% —#S NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 i8R+ v EX v b 230VAC
B v EXy b, AC230VAA. AC 24 VEFS1. IP66
7+ —4—%S NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-PMAL R—ILY VY NP HFTH—K
AZN=YIR=ILIIVNRT7TTH—, RTA ., X
7+ —4 —%&S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS R—=ILI VY N7 5 T5—ih
R=IRIVNBTZY 75— ()
AZN—YILR=IRITVNBT7TTE—, RTA b, I\,
7+ —4 —%&S NDA-U-PMAS | F.01U.324.943
NDA-U-RMT @D FIFBRNSRY YUV b
R—AAAZHIZN—HILELIY TV N KRTA K

7 —4%4 —%&S NDA-U-RMT | F.01U.324.945



MR{% - NDE-8502-R EE K —A 2MP HDR 3-9mm PTRZ IP66 818

NDA-U-WMTG B D FIFRERY IV, ¥FvY IRy IR
AZN=HYILTA—=ILXY TV, BER—AAATERFv
VIRY T ZADEREICHIG, KRTA b~

7 —4 —%S NDA-U-WMTG | F.01U.358.358

NDA-U-PMTG RO FIFBRNSTIIV N, FvVIRy Y
A
AZN=YIUNRATIOV N, BER—ADASHERF vV
TRy I ZADFEICKIG, RTA ~

7+ —4% —%&S NDA-U-PMTG | F.01U.358.359
VG4-SFPSCKT A 9 —T7 x—AFvy b (A —HRy D5
SFP)

A —=HRY MAFT 4 ZAVN—5 —MEEE/T—TZERLT
74 )X\—F vk, AUTODOMEA XS A, MICZ O H %
ZDMIC-IP-PSUA. BLUERFvERY N (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1l. NDA-U-PA2) H.

7+ —4—%&E VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 IN—EY 2a—I)l. YILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPHT7 7A/NN—FJa2—)L. 2km, LCORXI 5 —x2
RILFE—FK

1310 mm

*—%—%&%S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 774 N—FYa—=Ib. YVJILE—K, 1310nm.

2LC

SFPHRT7 74 /N\—FETa2—)L, 20km. LCAXI 5 —x2
UVTILE—R

1310 nm

7+ —%—%%S SFP-3 | F.01U.136.538

SFP-25 7 74 /\—FE< a1—Jl. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPH{T7 74 NX—FT2—J)L. 2km. SCOIXU%—x1
RILFE—FK

1310/1550 nm

*d—4—%&S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 7 A4 /\—E<¥ a—JL. 1550 /1310nm. 1SC
SFP¥7 74 /)\—FYa2—JL. 2km. SCIRUH—x1
RILFE—FR

1550/1310 nm

7+ —4—%S SFP-26 | F.01U.136.542

J—EX

EWE-FDIP8I-IW 12mths wrty ext FD IP 8000i
127 RRAEER

7 —%—#S EWE-FDIP8I-IW | F.01U.380.691

Rt
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